
Uchwała nr 1863/295/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 listopada 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zlecenie realizacji zadania publicznego w trybie 
art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, art. 15 
ust. 1, art. 16 oraz art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 60, 573  
i 1909) oraz uchwały nr 203/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
21 listopada 2016 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy Samorządu Województwa 
Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3  
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok”, zmienionej 
uchwałą nr 52/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 marca 2017 r. 
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zlecenie w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Stowarzyszeniu Instytut Regionów  
w Warszawie realizacji zadania publicznego w formie konferencji „Empatia i rachuba  
– samorząd miejski i wojewódzki wobec migracji zarobkowej” w obszarze „Działalność  
na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między 
społeczeństwami” oraz przyznanie dotacji w wysokości 9.997,70 zł.  

2. Szczegółowe warunki wykonania zadania oraz wykorzystania dotacji zostaną określone  
w umowie zawartej z podmiotem, o którym mowa w ust. 1. 

3. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie 
Województwa Mazowieckiego - przyjętym uchwałą nr 213/16 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa 
Mazowieckiego na 2017 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 778)  
- w dziale 750 rozdziale 75095 § 2360 i pochodzą z dochodów własnych.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Marszałka Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na zlecenie realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


